
Přehled událostí -  březen 2011

Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

datum : 22.3.2011               časový úsek : 00:00 - 23:59

Datum ohlášení Adresa události Popis události Zasahující jednotky HZS/SDH Složky IZS

22.03.2011 06:58:54 Olomouc, Nová Ulice, Hněvotínská, osobní Stanice Olomouc Požár osobního automobilu . Policie ČR

vozidlo na plyn
22.03.2011 07:42:14 Olomouc, Hlubočky, Hrubá Voda, Smilov, SŽDC Olomouc Odstranění překážek z profilu trati  

Odstranění náletových dřevin kolem trati
22.03.2011 08:38:29 Přerov, Radkovy, Radkovy, vytažení Stanice Přerov Vytažení utonulé osoby Policie ČR, Zdravotnická záchranná 

utopené osoby z potoka služba
22.03.2011 08:59:54 Šumperk, Šumperk, Jeremenkova,  osoba Stanice Šumperk Otevření bytu Policie ČR

se psem  před domem
22.03.2011 11:00:57 Olomouc, Holice, Holická, tráva u objektu Stanice Olomouc, SŽDC Olomouc Požár trávy Policie ČR

metalšrot
22.03.2011 11:13:31 Šumperk, Loučná nad Desnou, tráva u lesa Stanice Šumperk, Loučná nad Desnou, Požár trávy a křovinového porostu Policie ČR

Velké Losiny
22.03.2011 12:37:07 Přerov, Přerov I-Město, Velká Dlážka, Stanice Přerov Otevření bytu. Zdravotnická záchranná služba, 

otevření bytu, policie na místě Obecní policie
22.03.2011 12:58:57 Olomouc, Chválkovice, Na luhu, travni Stanice Olomouc Požár trávního porostu v chatové oblasti. Policie ČR

porost v plamenech
22.03.2011 14:14:16 Šumperk, Zábřeh, Zábřeh, náměstí Stanice Zábřeh Likvidace požáru plastového koše. Policie ČR

Osvobození, plastový koš vedle elektro 

Kalous
22.03.2011 15:12:23 Olomouc, Olomouc, Pavelčákova, voda z Stanice Olomouc Práce na hydrantové síti- jednotka  

hydrantu, Gemo nezasahovala
22.03.2011 17:08:15 Šumperk, Staré Město, Staré Město, Horní, Stanice Šumperk, Staré Město požár tůjí- uhašen před příjezden Policie ČR

thuje před domem jednotky.
22.03.2011 17:49:37 Přerov, Stříbrnice, Stříbrnice, Stanice Kojetín Spolupráce s PČR při odchytu koně na Policie ČR

Stříbrnice                              , kůň na dálnici.

dálnici směr brno 252. km
22.03.2011 19:26:24 Prostějov, Pavlovice u Kojetína, Unčice, Stanice Prostějov, Němčice nad Planý poplach Policie ČR

hoří střecha rodinného domu Hanou, Nezamyslice, Pavlovice u 

Kojetína, Stanice Kojetín, Morkovice
22.03.2011 20:33:06 Prostějov, Držovice, Držovice Stanice Prostějov požár trávy u komunikace Policie ČR

22.03.2011 20:45:18 Olomouc, Litovel, Litovel, Uničovská, u Stanice Litovel likvidace ropné skrvny na parkovišti Policie ČR

Pennymarketu nafta na parkovišti


